平成29年11月16日
○○○○大学
○○　○○　様
九州大学バレーボール
会　長　　秋峯　良二
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印略）
九州大学バレーボール連盟理事会について
拝啓
立冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて，平成29年度の九州大学バレーボール連盟理事会を下記日程で開催する運びとなりました。出欠につきましてはメール（PDF）もしくはFAXで12月20日（水）までに下記連絡先へご返信をお願いいたします。欠席の方は委任状を記入の上、ご返信をお願いいたします。
尚、ご返信がなかった方は欠席とし、会長に委任したこととします。
敬具
記
1、日時  平成30年1月8日（月）
常任理事会　　　　　　　 12:00～
各専門委員会･学生理事会　13:00～
理事会　                 14:00～
2、場所　九州産業大学　健康・スポーツ科学センター　研修室
　　　　　　　　　　　　〒813-8503　福岡県福岡市東区松香台2—3-1
3、交通費　　JR代のみ支給   沖縄県は飛行機代を支給
＊昼食は各自で済ませるようにお願いします
  印鑑を必ず持参してください。
4、連絡先　電話:070-5277-4428　FAX:0994-46-4911
MAIL：kyusyuVB2016@gmail.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：安田　睦実

出席・欠席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名――――――――
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
委任状
この会議の議事に関してはすべて会長に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞